
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Nové Město pod Smrkem

Palackého 280, 463 65 Nové Město pod Smrkem
telefon: 482 360 320 | e-mail: sekretariat@nmps.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 25 Rady města Nové Město pod Smrkem
konané dne 13. 12. 2023 v zasedací místnosti MěÚ od 18:00 hod.

1/25R/2023 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje pořad schůze Rady města Nové Město pod
Smrkem.

2a/25R/2023 Rada  města  Nové  Město  pod  Smrkem schvaluje  přijetí  souboru  věcí  jako  nepeněžitého
příplatku mimo základní kapitál do obchodní společnosti Teplárenská novoměstská, s. r. o., IČ
25412744, se sídlem Vaňkova 935, 463 65 Nové Město pod Smrkem, z majetku města, tak jak
je určeno ve Smlouvě o poskytnutí nepeněžitého příplatku mimo základní kapitál, která je
přílohou tohoto usnesení.

2b/25R/2023 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje přijetí peněžitého příplatku mimo základní
kapitál do obchodní společnosti Teplárenská novoměstská, s. r. o., IČO 254 12 744, se sídlem
Vaňkova  935,  463  65  Nové  Město  pod  Smrkem,  z  majetku  města,  tak  jak  je  určeno
ve Smlouvě o poskytnutí peněžitého příplatku mimo základní kapitál, která je přílohou tohoto
usnesení.

2c/25R/2023 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje Rozhodnutí jediného společníka při výkonu
působnosti  valné  hromady  společnosti  Teplárenská  novoměstská,  s.  r.  o.,  IČ  25412744,
se sídlem Vaňkova 935, 463 65 Nové Město pod Smrkem.

3/25R/2023 Rada  města  Nové  Město  pod  Smrkem  schvaluje  ceník  služeb  pohřebnictví  s  účinností
od 01.01.2024.

4/25R/2023 Rada města Nové Město pod Smrkem souhlasí , aby město Nové Město pod Smrkem jako
oprávněný z výhrady práva zpětné koupě, zapsané pod spis. Zn. V- 1303/2023-532 udělilo
souhlas se zřízením věcného břemene na služebném pozemku, parcele č. 1588/3, v k. ú. Nové
Město pod Smrkem na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 9900110223_2/2023
uzavřené mezi  společností  GasNet,  s.r.o.  IČ  27295567 (Oprávněná)  a  manžely  Barborou
Bárovou a Ludvíkem Bárou, oba trvale bytem Kmochova 682, 46365 Nové Město pod Smrkem
(Povinná).

Petr Černica
starosta  města


